平成２１年３月１１日
日本公認審判委員 各位
福島県公認審判委員 各位

福島県バスケットボール協会
審 判 委 員 会 総 務

県審判委員会メーリングリスト（ＭＬ）の登録について

日頃より県審判委員会の諸活動に際しまして御理解と御協力ありがとうございます。
さて、標記の件について、平成１４年度より運用開始しておりますが更なる情報の徹底
を目的として下記の通り御案内しますので宜しくお願い致します。

１．主旨
県内の公認審判委員への連絡や伝達事項などの情報提供を目的とする。

  あくまで情報提供とし、重要事項に関する伝達等は従来通り各地区審判委員長などを
通じて所属審判委員各位に周知するものとする。

２．主な配信内容
（１）（財）日本バスケットボール協会審判部で発行される「部会ニュース」
（２）県審判委員会からの連絡・伝達事項
（３）各種大会やフェスティバルの案内
（４）県審判団の団員の慶弔のお知らせ
（５）各種大会の報告書など

３．登録条件
県公認以上の資格を有し、添付ファイルでのメール受信が可能な方に限ります。
（主に、”Microsoft Word”や”Microsoft Excel”、または”PDF”ファイルとなります。）

４．登録方法
下記の担当まで直接メールにて連絡お願いします。
氏名とアドレスを確認後、登録手続きを行ないます。

********************************************************************************
県審判委員会 総務  古 川 俊 和  宛て

【 ｇ－ｔｏｓｈｉ＠ｆａｎｃｙ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ 】
********************************************************************************
※不明な点等ありましたら各地区審判委員長まで問合せ下さい。

以上